χερσαίων τειχών Κάστρου Χίου (από προμαχώνα Γ΄ έως και τη Δυτική Πύλη)».

ΑΡΘΡΟ 1

Το ανώτατο όριο δαπάνης για την προαναφερόμενη  μελέτη, ανέρχεται μέχρι του 
ποσού των δέκα χιλιάδων ευρώ  (10.000,00 €), μη  συμπεριλαμβανομένου του νομίμου 
Φ.Π.Α. 24% ή των δώδεκα χιλιάδων, τετρακοσίων ευρώ (12.400,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου του νομίμου Φ.Π.Α. 24%.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες πιστώσεις του υποέργου  «Αποκατάσταση 
και ανάδειξη χερσαίων τειχών Κάστρου Χίου (από προμαχώνα Γ΄ έως και τη Δυτική 
Πύλη)» με ΣΑΕΠ 088/1 με κωδικό ενάριθμου 2019ΕΠ08810027 του Προγράμματος